様式第 17号（第 14条関係）

年  月  日

加古川市教育委員会 様

所有者等又は 住 所（所在地）

                管理責任者

    氏 名（名 称）

加 古 川 市 指 定 文 化 財 公 開 通 知 書

 下記のとおり所有（占有・管理）する加古川市指定文化財を公開したいので通知します。

記

１ 文化財の名称、員数

２ 公開の場所及び施設

３ 公開の期間

４ 荷造及び運搬の方法

５ 公開中の管理方法

６ 演技者の氏名及び分担

７ 観覧料を徴収する場合は、これに関する事項

８ 公開経費及びその負担者

９ その他参考となるべき事項